1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對

其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份

內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

 AEON CREDIT SERVICE (ASIA) COMPANY LIMITED
AEON 信貸財務（亞洲）有限公司

（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號︰900）

恢復公眾持股量

茲提述本公司早前於二零二一年四月二十二日就本公司之公眾持股量刊發的公告

（「該公告」）。除文義另有所指外，本公告所用之詞彙與該公告所界定者具有相同

涵義。

恢復公眾持股量

本公司已於二零二一年四月二十七日接獲 FMR LLC 知會，彼等於場內合共出售 1,000
股股份，佔已發行股份數目總額 0.01%（「出售」）後，FMR LLC 被視作持有之權益

合計為 41,875,560 股，佔於本公告日已發行股份數目總額 9.99%。

因此，於本公告日，

(i)  按上市規則項下，FMR LLC 已不再為本公司之主要股東或核心關連人，及

FMR LLC 被視作持有之權益將可計入本公司的公眾持股量；及
(ii)  本公司之公眾持股量已由約 22.86%恢復至約為 32.86%，已超過上市規則第

8.08(1)(a) 條規定之最低規定百分比。

就董事所知、所悉及所信，於本公告日，本公司之股權架構如下：

股東 股份數目

佔已發行股份數目總額

之概約百分比 (%)

AEON 日本

281,138,000

67.13

深山友晴  (董事) 10,000 0.01

公眾股東（包括 FMR LLC）（附註） 137,617,600 32.86

總計 418,765,600 100.00

2

附註：

  就FMR LLC所知會，於該出售完成後，FMR LLC就其分別於FMR及 FIAM LLC FIAM中的直接或

間接持股權益，被視為分別持有 FMR 和 FIAM 的35,277,560股及6,598,000股股份權益。

 承董事會命

 董事總經理
 深山友晴

香港，二零二一年四月二十八日

於本公告日期，本公司董事會成員包括執行董事深山友晴先生（董事總經理）、黎玉
光先生（董事副總經理）、馮興源先生及竹中大介先生；非執行董事万月雅明先生
（主席）；及獨立非執行董事李澄明先生、林謙二先生、盛慕嫻女士及土地順子女
士。